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Praktisk avreseinformation - Barcelona 

 
Avreseplats- och tid: Norwegians flight D85501 går kl. 12.05 från Arlanda direkt till Barcelona. 

Kontrollera alltid slutgiltig tid på biljetten. Vi rekommenderar incheckning minst två 

timmar före avgång, dvs inte senare än kl. 10.00. Vid ankomst till Barcelona 

(beräknad ankomst är kl. 15.30) möter reseledare Cecilia Asker med en skylt 

”RSKV” efter bagageutlämningen. Cecilia har mobilnummer: +34-68 02 55 367. 

 

 Flygbiljetter mailar vi ut ca 10 dagar före avresa, runt den 14 maj. 

 

Hemresa, tider: Hemresan går med med KLM via Amsterdam:  

 KL1518 Barcelona-Amsterdam kl. 17.15-19.35 och vidare med 

 KL1227 Amsterdam-Arlanda kl. 20.50-22.55 

 

Bagage: På denna resa får man ha en (1 st.) resväska och ett (1 st.) handbagage och ett (1) 

s.k. personligt föremål. Incheckat bagage max 23 kg och handbagage max 10 kg. 

 

 Incheckat bagage = resväskan får väga max 23 kg och ha som totalmått (bredd + 

höjd + längd) 158 cm (=KLM).  

 

 Handbagaget får väga totalt 10 kg inklusive det personliga föremålet (se nedan) och 

bestå av en kabinväska med maxmått 55+35+25 cm (=KLM) och 55+40+23 cm 

(=Norwegian) som skall få plats på bagagehyllan. 

  

 samt  

 

 Ett s.k. personligt tillbehör med maxmåtten 40+30+15 cm (=KLM) och 30+20+38 

cm (=Norwegian). Som personligt tillbehör räknas t.ex. handväska, laptop, portfölj 

och kameraväska av motsvarande dimensioner. Det skall få plats under 

framförvarande säte.  

 

 Vi beklagar att det blir extra många mått att hålla reda på eftersom det är olika 

flygbolag på ut- och hemresan! Kom ihåg att inte lägga flytande ämnen i 

handbagaget. Mindre mängder som används under flygresan t. ex. medicin skall 

förvaras i separat, återförslutbar, genomskinlig plastpåse och vara förpackade i max 

100 ml-flaskor. Skarpa föremål som nagelfilar, fickknivar, saxar måste placeras i det 

incheckade bagaget och får inte finnas i handbagaget.  

 

Pass: Glöm inte att ta med giltigt pass. Passets namnform och stavning och flygbiljettens 

namnform och stavning måste överensstämma.   
  

Transport på plats: På plats anlitar vi lokala turistbussar från ett välrenommerat bussbolag. Några av 

programmets punkter innebär att gruppen promenerar, som längst i 

sammanhängande etapp ca 1 km och i tid ca 30 min. För den som inte känner sig 

bekväm med att promenera enligt ovan hjälper reseledaren och resvärden till på 

plats med taxibeställning och anvisningar. Taxi bekostas av var och en. 

 

Valuta: Valuta som behövs är euro. Vanliga konto- och kreditkort som VISA och Mastercard 

fungerar såväl på restauranger som i affärer i Spanien. Det är ett alltmer kontantlöst 

samhälle även i Spanien. Möjligen kan man ta med lite euro för de minsta köpen typ 

en glass, en kaffe i baren, tips och ev. toaletter och växel till ev. förvaringsskåp. 

  

Klädkod: Välj kläder som känns bekväma att resa i. Dagsprogrammet innebär inga speciella 

klädkrav. Ta med sköna promenadskor; det blir en del promenerande. Den som vill 

klär upp sig lite för konserterna. 
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Väder: Maj månads slut bjuder vanligen på härligt sommarväder, men tag för säkerhets 

skull med ett paraply. Vi kan förvänta oss temperaturer på mellan 20 - 25 plusgrader. 

Regnskurar förekommer framför allt tidig morgon och på kvällen. 

 

Personal: Reseledare på resan är Cecilia Asker, som är lokalguide och boende i Barcelona. 

Telefonnummer till Cecilia under resan är: ++34-68 02 55 367.  

 OBS! Vänligen kontakta Cecilia endast under resan på detta nummer.  

 Om ni behöver komma i kontakt med oss inför resan ringer ni som vanligt till vårt 

kontor: +46 40 60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) eller vid brådskande ärenden i 

samband med avresan utanför kontorstid +46 70 375 06 99 (BK Travel Solutions). 

 

 Musikciceron är Pär Trehörning. Pär står för alla musikintroduktioner på resan. 

 Resvärd från vänföreningen är Agneta Söderman. Mobilnr: +46-708-66 05 65. 

  

Försäkring: Se över ert försäkringsskydd så att detta täcker alla eventualiteter. 

 

Mat & dryck: På denna resa ingår frukostbuffé på hotellet varje morgon.  

 Dessutom ingår följande 4 måltider: 

 Dag 1 Lätt förtäring (smörgås med ett glas vin/öl) direkt efter incheckning på 

hotellet. Efter konserten ingår supé med mingelmat och dryck. 

 Dag 2 Ingen gemensam måltid ingår denna dag. Reseledaren ger tips på ställen. 

 Dag 3 Efter konserten ingår supé med mingelmat och dryck. 

 Dag 4 Tapas- och paellalunch inkl. ett glas vin alt. en öl, bordsvatten och kaffe ingår. 

 

Hälsa: Vi ber er meddela oss eventuella allergier eller sjukdomar som vi bör känna till. Om 

man är laktos-, glutenallergiker, vegetarian eller har andra viktiga kostönskemål 

måste dessa meddelas oss senast 14 dagar före avresa. Glöm inte ta med er de 

mediciner ni ev. använder. Om det är en mycket viktig medicin bör man också ha en 

kopia av sitt recept med i bagage. Ett annat bra tips är att ta med ett par 

extraglasögon, om olyckan skulle vara framme med de ordinarie. 

 

Detaljprogram:  Detaljprogram skickas ut tillsammans med flygbiljetten ca 10 dagar före avresa. 

Rese-app Programmet skickas i form av en rese-app som man enkelt kan ladda ner till sin 

mobil. Instruktioner följer med flygbiljetten. Resvärden Agneta Söderman kommer 

också att ha programmets hålltider i pappersformat för den som föredrar en 

papperskopia. 

 

Programändringar: I det ursprungliga programmet ingick endast exteriört besök av Sagrada Familia.         

Vi har dock inkluderat ett guidat besök i katedralen eftersom det annars är 

mycket svårt att komma in p g a köer, så näst intill omöjligt om man inte förbokat 

besöket mycket långt i förväg. Entrékostnaden är 26 euro per person. Eftersom den 

svenska valutan stärkts har vi inkluderat entrépriset i resan utan att höja resans pris. 

 

  Turistbussar får inte längre köra ända fram till Palau de la Música utan måste släppa 

av efter Plaza Catalunya. Det gör det överflödigt att ta buss, eftersom gruppen bor 

på andra sidan torget. Vi har därför i samråd med beställaren beslutat att 

promenera till/från Palau. Det är 850 meter från hotellet eller ca 12-13 minuters 

Taxi:  promenad. För dem som önskar åka taxi: Man kan sitta tre, möjligen fyra i en taxi. 

Det är hyfsat billigt att åka taxi i Barcelona. Man vinkar till sig taxin på gatan eller 

beställer via hotellreceptionen. Startavgiften är 2,75 €. Sedan tillkommer km-pris 

med ca 1,62 €. Man kan räkna med att det kvällstid kostar ca 7-8 € att åka mellan 

hotellet och Palau de la Música. Man förväntas dricksa genom att runda av uppåt. 

 

Opera mot tillval:  Operan Julius Caesar på Teatro Liceu söndagen den 25 maj kl. 17.00-20.00. Om vi 

bokat en operabiljett till dig skall det framgå av din slutfaktura. Kontrollera att det 

verkligen stämmer. Om det inte är korrekt, kontakta oss utan dröjsmål. 
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Museibesök:  Museer världen över blir alltmer restriktiva gällande vilka saker man får ta med sig 

in i museisalarna. På de flesta konstmuseer måste man använda sig av 

förvaringsskåp till sina ytterkläder samt väskor (större än ett A4-ark, brukar vara en 

god fingervisning). Även mindre handväskor av typen ”liten ryggsäck” måste man 

låsa in. Förvaringsskåp är numera som oftast med ett kodlås och något enstaka med 

vanlig nyckel. Ibland kan man behöva mynt för förvaringsskåpen, så det är alltid bra 

att se till att ha lite växel (1-euromynt). Museerna tillåter ofta inte längre s k gåstavar 

i museisalarna, men vanliga käppar och kryckor accepteras självfallet. De flesta 

museer erbjuder också lån av klappstol, för den som inte orkar/vill stå upp länge. 

 

Hotell: Catalonia Hotel Plaza Catalunya, 4****  

 Bergara 11  

 08002 Barcelona 

 Telefon: +34-93 301 51 51 

 Hemsida: www.cataloniahotels.com/en/hotel/catalonia-plaza-catalunya    
   

  Incheckning: Hotellet är förberett på gruppincheckning och reseledaren är behjälplig så att 

incheckningen skall gå så snabbt som möjligt. Hotellet har en liten utomhuspool och 

utomhusbar samt trevliga allmänna utrymmen mm. Tag gärna med badkläder, 

poolen är uppvärmd och det blir möjlighet att relaxa lite pool-side om vädret tillåter, 

vilket det troligen gör i maj månad. 

 

Lästips: Topp 10 Barcelona. Liten och kompakt reseguide i bra format med karta.  

Ny utgåva kom i november 2024. 

  

 Reportagebok av en av Sveriges kunnigaste Spanienkännare: 

Thomas Gustafsson. Den blödande tjuren. Krisens Spanien 40 år efter Franco. 

 

Skönlitteratur: 

 Ildefonso Falcones. Katedralen vid havet. Roman som utspelar sig i 1300-talets 

Barcelona runt byggandet av katedralen Santa Maria del Mar.   

 

 Carlos Ruiz Zafón. Vindens skugga. Gåtfull roman, vackert språk och spännande 

intrig som utspelar sig i Barcelona. Ängelns lek. Uppföljande till Vindens skugga. 

 

 Arturo Perez-Reverte. Vem dödade riddaren? 

 Spansk spänningsroman av en författare som sitter i Spanska akademin idag. 

Historien tar sitt avstamp då en konservator skall restaurera ett konstverk som 

plötsligen får liv. Deckare i konstmiljö. Historien utspelar sig i Madrid. 

 

 Förutom ovan boktips är Thomas Gustafssons hemsida Spanienportalen en 

guldgruva med aktuell information om det spanska samhället. Han skriver 

regelbundet och brett om kultur, historia, politik och mycket annat. Följ! 

 https://spanienportalen.se/  

 

Frågor: Vid frågor och funderingar är ni hjärtligt välkomna att kontakta oss på mail: 

info@bktravelsolutions.se eller på telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14).  

 

                  Vi önskar er en riktigt fin musikresa till Barcelona! 
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